LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES Nº 
51965/2 (FONDOS MUNICIPALES AFEC-
TADOS) CON DESTINO AL FONDO CO-
MUN DE INVERSION "RAICES PESOS - 
FONDO COMUN DE DINERO".

13/11/2025
Decreto Nº02697/2025
AUTORIZANDO A CONTADURIA MU-
NICIPAL A ABONAR LA SUMA DE PE-
SOS SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO 
MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE CON 
57/100 ($ 788.229,57) EN CONCEPTOS 
GASTOS JUDICIALES.

13/11/2025
Decreto Nº02698/2025
OTORGANDO LICENCIA ANUAL AL SR. 
JUEZ DE FALTAS MUNICIPAL DR. DIEZ 
DE ULZURRUM DARIO MIGUEL.

13/11/2025
Decreto Nº02699/2025
OTORGANDO LICENCIA ANUAL A LA 
DIRECTORA DE INCLUSION DE ESTA

[...]

MUNICIPALIDAD, MIRIAM ALEJAN-
DRA CAMPOAMOR.

13/11/2025
Decreto Nº02700/2025
OTORGANDO HABILITACIÓN COMER-
CIAL A LA SRA. ZARLENGA CAMILA.

13/11/2025
Decreto Nº02701/2025
ORDENANDO A CONTADURIA MUNICI-
PAL A ABONAR A LA DRA MARIA CECI-
LIA ARISTIA LA SUMA DE PESOS DOS 
MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA 
Y CINCO MIL CIENTO CUARENTA Y 
CINCO CON 84/100 ($ 2.345.145,84).

13/11/2025
Decreto Nº02702/2025
OTORGANDO SUBSIDIO A LAS PERSO-
NAS CITADAS EN EL ANEXO I POR LA 
SUMA DE PESOS NUEVE MILLONES 
QUINIENTOS SESENTA MIL.

13/11/2025
Decreto Nº02703/2025
DANDO POR FINALIZADO EL CAR-
GO DE JEFA DE DEPARTAMENTO DE 
TRANSITO INTERINA A LA SRA.

[...]

NES CIENTO VEINTIUN MIL OCHO-
CIENTOS NOVENTA Y SEIS ($4.121.896) 
a los beneficiarios inscriptos y aprobados en 
el Programa de Formación y Entrenamiento 
"Primer Empleo". 

ARTÍCULO 2º. El anterior monto estará 
distribuido de la siguiente manera: PESOS 
DOSCIENTOS UN MIL DOSCIENTOS 
CINCUENTA ($201.250) a la Sra. Burgos 
Sandra Gabriela; PESOS DOSCIENTOS 
UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA 
($201.250) a la Sra. Gonzalez Nicolas; PE-
SOS DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL 
CUATROCIENTOS OCHO ($276.408) a 
la Sra. Garcia Rebeca; PESOS DOSCIEN-
TOS UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA 
($201.250) a la Sra. Lopez Tamara Stephanie; 
PESOS DOSCIENTOS UN MIL DOSCIEN-
TOS CINCUENTA ($201.250) a la Sra Re-
yes Martina Belen; PESOS DOSCIENTOS 
SETENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS 
OCHO ($276.408) a la Sra. Chaves Fabia-
na Ines; PESOS DOSCIENTOS SETENTA 
Y SEIS MIL CUATROCIENTOS OCHO 
($276.408) a la Sra. Fernandez Morena; PE-
SOS DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL 

ARTICULO 2°: La presente Habilitación 
producirá sus efectos una vez cumplimenta-
dos los derechos establecidos en la Ordenan-
za Impositiva vigente.

ARTÍCULO 3º. El presente decreto será re-

[...]

dad, cloacas, agua potable y calefacción;

Que, es necesario proveer a una familia con el 
desagote de pozo;
El Sr. Intendente Municipal, en uso de sus 
atribuciones

D E C R E T A

ARTÍCULO 1º. Autorizar a Contaduría Mu-
nicipal a abonar la suma de PESOS CIENTO 
QUINCE MIL CON 00/100($ 115.000,00) al 
proveedor Pereyra Viviana Edith, de acuerdo 
a lo antes mencionado.

ARTÍCULO 2º. El gasto que demande el 
cumplimiento del presente Decreto, se aten-
derá con cargo a la Partida que corresponda 
del Presupuesto Vigente.

ARTÍCULO 3º. El presente decreto será re-